finnish dance organization

ESITYSLISTA: FDO:n hallituksen kokous

Paikka:

Aika:

116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.

Helsinki
sunnuntai 25.11.2024 alkaen klo 12:00.

Kokouksen avaus

Paatdsvaltaisuuden toteaminen

Esityslistan hyvaksyminen

Poytakirjan tarkastajien valitseminen
Puheenjohtajan tilannekatsaus

STUL terveiset

Taloustilanne nyt ja budjettitilanne 2025
Toimintasuunnitelmatilanne 2025
Toimintakertomustilanne 2024
Urheiluvakuutushinnat 2025

Uudet rekisterituomarit 2025 alkaen tiedoksi
Uusi mahdollinen kilpailujarjestelma -tilanne
Avoimet asiat suunnitteluviikonlopusta 2024
Viestinta- ja markkinointijaoston kuulumiset
Kilpailujaoston kuulumiset

Kehitys- ja koulutusjaoston terveiset
Performing Arts -jaoston kuulumiset

Latino show -jaoston kuulumiset

Street dance -jaoston kuulumiset

Disco dance -jaoston kuulumiset

Muut asiat

Seuraavat kokoukset

Kokouksen paattaminen



